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Spotkanie Komisji Historycznej Oddziału Wrocławskiego SEP

26 marca br. w godzinach 12:00 - 13:30 po dłuższej przerwie zgodnie z oczekiwanie członków
odbyło się w trybie wideokonferencji posiedzenie Komisji Historycznej Oddziału. Kol. Zbigniew
Lubczyński przewodniczący Komisji przekazał informację o działalności członków Komisji od
ostatniego posiedzenia. Wymienił min. zaangażowanie w V Sympozjum Historia Elektryki
Kolegów Krystiana Chrzana, Wojciech Michalskiego i Remigiusza Mydlikowskiego, Zbigniewa
Lubczyńskiego jako recenzenta i uczestnika sesji on line. Ponadto członkowie Komisji Kol. Z.
Lubczyński i Kol. W. Michalski działali w Komitecie Organizacyjnym Inauguracji Roku SEP
2021.

Z inicjatywy Komisji Zarząd Oddziału wystąpił do Zarządu Głównego SEP z wnioskiem by
Patronem Roku ustanowiono Profesora Jerzego I. Skowrońskiego -Członka Honorowego SEP.
Kol. Andrzej Hachoł prezes Oddziału Wrocławskiego i przewodniczący Komisji Historycznej
prezentowali sylwetkę naszego kandydata na Patrona Roku na posiedzeniu Centralnej Komisji
Historycznej SEP i Zarządu Głównego. W Spektrum ukazał się artykuł „Profesor Jerzy Ignacy
Skowroński wrocławski kandydat na Patrona Roku SEP 2021”. W ramach posiedzeń Komitetu
Organizacyjnego opracowano program i scenariusz uroczystości inaugurującej Rok SEP.
Opracowano i wydano okolicznościowy folder z materiałami dot. Patrona Roku. W
Wiadomościach Elektrotechnicznych, Energetyce i Spektrum ukazały się artykuły poświęcone
Patronowi Roku. Zaproszenia do udziału w inauguracji Roku wysłano do Członków Zarządu
Głównego, Oddziałów naszego Stowarzyszenia i do osób związanych z Patronem Roku-
współpracowników, doktorantów, również do Wnuka Prawnuka Profesora.

Inauguracja Roku, niestety opóźniona z się powodu pandemii, odbędzie odbyła się 16 kwietnia
2021 r.

Program uroczystości:

Msza św. o godzinie 8:00 w kościele św. Wawrzyńca i spotkanie przy grobie Profesora na
cmentarzu przy ulicy Bujwida we Wrocławiu.

Odsłonięcie tablicy pamiątkowej tablicy w holu wrocławskiego oddziału Instytutu Elektrotechniki,
którego założycielem był Patron Roku.

Seminarium ze słowem wprowadzającym Kol. Piotra Szymczaka - prezesa SEP, z referatami i
prezentacjami, które będzie były transmitowane przez internet. Pełna relacja na str.
www.sep.wroc.pl, poniżej link do transmisji z wydarzenia on-line https://youtu.be/ouqKiiO3_Ig .

W drugim punkcie posiedzenia zastanawiano się nad możliwościami pracy Komisji w warunkach
pandemii. Postanowiono kontynuować podjęte prace w dwu-, trzyosobowych zespołach nad
historią wybranych kół, historią Komisji, cyfryzacją i porządkowaniem Archiwum. Uznano za
celowe okresowe spotykanie się na wideokonferencji.

http://www.sep.wroc.pl
https://youtu.be/ouqKiiO3_Ig
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Na zakończenie uczestniczący w spotkaniu Kol. Andrzej Hachoł i Kol. Krzysztof Nowicki
wiceprezes i skarbnik SEP i równocześnie wiceprezes Oddziału sprawujący pieczę nad Komisją
złożyli uczestniczącym życzenia z okazji zbliżających się Świąt Wielkanocnych.

Zbigniew Lubczyński
Przewodniczący
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